МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.03.2021                                                                                                                  № 16
с. Уртам  Кожевниковского района   Томской области

«О присвоении адреса земельному участку»
                   В соответствии с постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-Фз «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Уртамского сельского поселения «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса или аннулирования его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании на территории Уртамского сельского поселения» № 42 от 29.06.2015г.

Постановляю:
1.  Земельному участку с условным номером: 70:07:0100042:ЗУ1, площадью 3030129 кв.м., территориальная зона сельскохозяйственных угодий – СХ-1, для покосов, пастбищ, присвоить адрес: Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Уртамское сельское поселение, юго-восточная часть кадастрового квартала 70:07:0100042;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Уртамского сельского поселения                                                             Е.А.Лёвкина